
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2397 

 
 

DETERMINAZIONE n. 597 del 4 settembre 2013  
 

 
OGGETTO: Mostra pittore Pietro Slongo. Pubblicizzazione evento. Impegno di spesa. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  quattro  del mese di settembre    
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n.127; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
RICHIAMATO l'art. 163 "esercizio provvisorio e gestione provvisoria" del D.Lgs. n. 267 del 18-08-
2000; 
VISTA la delibera G.C. n.175 del 13-08-2013 di approvazione dello schema di bilancio di previsione 
per l’esercizio 2013; 
RILEVATO che l’Amministrazione Comunale ha organizzato una mostra di arte contemporanea di 
opere di Piero Slongo, artista contemporaneo di fama internazionale che si sta tenendo nel Palazzo 
Farnese dal 19 luglio al 15 ottobre; 
PRESO ATTO che l’Amministrazione Comunale intende dare giusta pubblicità all’evento mediante 
affissioni di manifesti in ambito comunale ed extracomunale; 
ATTESO che la spesa relativa alle tasse per l’affissione di n.100 manifesti nei Comuni di Lanciano – 
Chieti e Vasto è di € 175,00 i.v.a. compresa; 
VISTA la propria determinazione n.441 del 20-06-2013 con la quale erano state impegnate somme 
sul cap. 7435 del bilancio 2013 per la realizzazione di tale evento; 
RITENUTO dover provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 

1) Prelevare la somma di € 175,00 dal capitolo 7435 del corrente bilancio, già impegnata con 
determina n.441 del 20-06-2013, per le spese connesse al pagamento la tassa di affissione di 
n.100 manifesti pubblicizzanti l’evento di che trattasi  nei comuni di Lanciano – Chieti e Vasto; 

2) Prevedere l’anticipazione di € 175,00 a mezzo del servizio economato; 
3) Provvedere al reintegro di tale somma all’Ufficio Economato. 

 
Il Compilatore 

(D.G.) 
 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 5 settembre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


